

RM Produktion Holding ApS

Teglholmsgade 10F, 2450 København

CVR-nr. 40 10 72 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Michael Thalbitzer Thiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RM Produktion Holding ApS Teglholmsgade 10F 2450 København
	CVR-nr.: 40 10 72 74
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karim Ben Elnegaard Haddaoui Michael Thalbitzer Thiberg
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Dattervirksomheder	BOOGIENIGHTS ApS, København RIFTHIONE ApS, København Musikarrangør ApS, København
Kapitalinteresser	Rock On ApS, Frederiksberg Music & Event ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i året anskaffet kapitalandelen Musikarrangør ApS, til en kostpris på 8.500 t.kr. Selskabet har negativ egenkapital som følge af underskud i 2023 og 2024, men forventer at genetablere egenkapital gennem positiv drift. Ledelsen forventer positivt resultat i 2025, som bør forbedres yderligere i kommende år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-27.129	-39.004
Driftsresultat	-27.129	-39.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.551	10.300.000
Andre finansielle indtægter	5.573	184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.768	-10.258
Resultat før skat	-21.773	10.250.922
Skat af årets resultat	0	-1.703
Årets resultat	-21.773	10.249.219
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	7.749.219
Disponeret fra overført resultat	-21.773	0
Disponeret i alt	-21.773	10.249.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.540.000	840.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.540.000	840.000
Anlægsaktiver i alt	8.540.000	840.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	154.000
Andre tilgodehavender	0	8.500.000
Tilgodehavender i alt	10.000	8.654.000
Likvide beholdninger	116.304	1.702
Omsætningsaktiver i alt	126.304	8.655.702
Aktiver i alt	8.666.304	9.495.702

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	50.000
Overført resultat	7.740.193	7.771.966
Egenkapital i alt	7.800.193	7.821.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.000	58.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.123	838.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	761.988	745.942
Anden gæld	0	31.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.111	1.673.736
Gældsforpligtelser i alt	866.111	1.673.736
Passiver i alt	8.666.304	9.495.702

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	22.747	1.400.000	1.472.747
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.749.219	0	7.749.219
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.771.966	0	7.821.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.773	0	-21.773
Overført fra frie reserver	10.000	0	0	10.000
Overført til virksomhedskapital	0	-10.000	0	-10.000
	60.000	7.740.193	0	7.800.193

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har i året anskaffet kapitalandelen Musikarrangør ApS, til en kostpris på 8.500 t.kr. Selskabet har negativ egenkapital som følge af underskud i 2023 og 2024, men forventer at genetablere egenkapital gennem positiv drift. Ledelsen forventer positivt resultat i 2025, som bør forbedres yderligere i kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.768</u>	<u>10.258</u>
	<u>2.768</u>	<u>10.258</u>
